АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.12.2016г.                                                                                             № 1498
г. Рузаевка

О распределении гранта победителям смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди муниципальных районов Республики Мордовия
На основании постановления Правительства Республики Мордовия от 24.06.2015г. № 386 «Об утверждении Порядка предоставления из республиканского бюджета Республики Мордовия грантов муниципальным районам Республики Мордовия по итогам смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди муниципальных районов Республики Мордовия», приказа Министерства спорта и физической культуры Республики Мордовия от 26.07.2016 года № 288 «О присуждении гранта победителям смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди муниципальных районов Республики Мордовия», администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить распределение гранта победителям смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной работы среди муниципальных районов Республики Мордовия, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П. и заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                       В.Ю.Кормилицын
Приложение № 1

к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 12.12.2016г. № 1498

Распределение

гранта победителям смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди муниципальных районов Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Общая сумма государственной поддержки (гранта), тыс.руб.

	1
	МАУ «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района
	300 000